Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN Attivita di Categoria 2a giornata Conc.A Cat.Jun, Cad, Sen Foglion. 1
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

200 Rana

Spresiano, Domenica 24/01/2021 ore 15:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Juniores - F

ZANIN AURORA

PIGRO GIADA

VETRI ORIANA

P1ZZOL LORENA DESIREE
SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA
ZAMBON ALICE

GOBBO ALICE

COGNO GRETA

BEDIN SARA

Categoria Cadetti - F
1 4 1 DELUCAALESSIA
2 5 1 LIONANDREA ELENA
3 5 2 SPERANZAEVA
Categoria Senior - F
1 7 2 MIKULCIC MARTINA
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Serie

Anno Naz

2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006

2003
2004
2003

2002

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

24/01/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74

RARI NANTES VENEZIA
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RIVIERA NUOTO
PADOVANUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS
NOTTOLI NUOTO 74

STILELIBERO SSD

Tempo Pti

02:47.54
02:48.27
02:48.62
02:49.13
02:53.55
02:53.70
02:54.30
02:55.84
ASS

02:35.73
02:40.94
02:48.13

02:45.59

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

